
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 84 - л

г. Петропавловск-Камчатский 09 августа 2023 года

О трудовых отношениях 
с Кадачиговой Д.С.

В соответствии с пунктом 2 статьи 77 Трудового кодекса Российской 
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с заключением трудового договора с руководителем 
государственного учреждения от 09.08.2023 № 64 сроком на один год с 19 августа 
2023 года по 18 августа 2024 года установить Кадачиговой Дарье Сергеёвне:

Основание: трудовой договор от 09.08.2023 № 64, уведомление об 
истечении срока действия срочного трудового договора от 07.08.2023 № 22/1903, 
личное заявление Кадачиговой Д.С. от 07.08.2023.


